
coop üzletláncwww.coop.hu

2023. 05. 03-TÓL  05. 09-IG ÜZLETEINK KÍNÁLATA

* Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Miller 
Genuine 
Draft sör

0,33 l, 1209 Ft/l

399Ft
  

Marhapacal*
Egész vagy csíkozott

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

2149Ft
/KgSertésdagadó*

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

1999Ft
/Kg

Sertésoldalas*
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

1999Ft
/Kg

Sörretek**
3 db-os csomó

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

759Ft
/cs.

Csiperkegomba**
Csomagolt

500 g, 1498 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

749Ft
 

Fejes saláta**
HÉTVÉGI AJÁNLAT

2023. 05. 04. – 05. 06.

299Ft
/db

A képek illusztrációk.

Gullón keksz
Cukormentes rostdús 
170 g, 3524 Ft/kg,
Zero kakaós, édesítőszerrel 
147 g, 4075 Ft/kg,
Maria és DietNature 
cukor hozzáadása 
nélkül, édesítőszerrel 
200 g, 2995 Ft/kg

599Ft
 

Merci Finest Selection desszert
8 íz vegyesen
400 g, 9248 Ft/kg

3699Ft
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999Ft

Pápai bacon, szeletelt
Natúr 

200 g, 4995 Ft/kg

499Ft

Sága Füstli 
Klasszik, Sajtos 

140 g, 3564 Ft/kg

2799Ft

Coop halfilé
Natúr, gyorsfagyasztott 

800 g, 3499 Ft/kg

Iglo 
gyorsfagyasztott 

zöldség 
Zsenge vajbab, 

Zsenge tavaszi zöldborsó
450 g, 1776 Ft/kg

799Ft

* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.

Roberto Tortillas 
Napraforgóolajjal 
4x60 g (240 g), 2913 Ft/kg

699Ft
 

Fornetti*
Kakaós csiga XL

169Ft
/DB

Fornetti*
Sajtos pogácsa lédig

1999Ft
/kg 

Sertéstarja**
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

2149Ft
/Kg

Sertéskaraj**
Csontos

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

1799Ft
/Kg

* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

PÁPA SÁRVÁR

Csirkecomb 
farrésszel*

Előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 05. 04. – 05. 06.

899Ft
/Kg
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MÁJUS 8-TÓL 9-IG
HÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLATHÉTINDÍTÓ HÉTINDÍTÓ AJÁNLATAJÁNLAT

Herz 
csirkemellsonka*

499
4990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Sága Füstlizer*
Sajtos
Sága Rolád*
Sajtos tavaszi 

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Finonimo 
baromfihúsos 
lecsókolbász*

179
 1790 Ft/kg

Ft
/10 dkg

PICK*
Viaszos borjúmájas 

379
3790 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Kométa Útravaló 
felvágott*

Glutén-, szója és laktózmentes
Olasz,

Fokhagymás szelet,
Tavaszi szelet

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop 
májas rúd*

169
 1690 Ft/kg

Ft
/10 dkg

SÁRVÁR KAPOSVÁR

HAJDÚDOROG

BAJA

SZEGED

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

NÁDUDVAR VERESEGYHÁZ

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

rántott 
trappista sajt
Gyorsfagyasztott
450 g, 3109 Ft/kg

1399Ft

Coop Minden nap 
üdítőital

Alma 5%, Alma-körte,
Multivitamin 

mangosztánnal
2 l, 150 Ft/l

299Ft
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Nobilis 
szárított almaszirom
Jonatán, Golden 
40 g

379Ft
 

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

799Ft

Zott Monte jégkrém
Ice Stick csokoládés 

110 ml, 7264 Ft/l,
Tejjégkrém fehér csokoládéval 

és kekszdarabokkal 
100 ml, 7990 Ft/l,

Ice Cone csokoládés tölcséres 
120 ml, 6658 Ft/l

999Ft

Nádudvari túró
Félzsíros, Zsírszegény 

2x225 g, 2220 Ft/kg

499Ft

Coop 
rögös túró

Félzsíros 
250 g, 1996 Ft/kg

Zott 
Jogobella 

joghurt
Eper, Őszibarack 
400 g, 998 Ft/kg

399Ft799Ft

Mackó sajt
Bármely ízben 

6 cikkelyes, 
Medve sajt 

Natúr 8 cikkelyes,
Sonkás 6 cikkelyes 

200 g, 3995 Ft/kg

3999Ft/kg

Jubilat nagylyukú sajt*
Füstölt 

Coop tejszínspray 
Cukrozott

242 ml, 3302 Ft/l

799Ft

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Golden Valley  
céklalé
100%, 1 l

699 Ft

COOP KLUB ÁR!

Ft499

1299Ft

Algida Smile 
jégkrém

Kakaó-vanília ízű, 
Vanília-eper ízű, 
Sós karamell ízű 

1000 ml

NÁDUDVAR

SZEKSZÁRD

RÉPCELAK

Schär 
Farina
Gluténmentes liszt 
1 kg

1599Ft
  

Sió Natura 
gyümölcsmix 
püré 100%
Trópusi, 
Epres, Banános 
120 g, 2158 Ft/kg

259Ft
 

Powerade 
Mountain 
Blast
Szénsavmentes, 
vegyes-
gyümölcs-ízű, 
izotóniás 
sportital 
500 ml, 898 Ft/l

449Ft
 

2023_05-1_szp.indd   42023_05-1_szp.indd   4 2023. 04. 13.   17:022023. 04. 13.   17:02



©
 20

23
 Th

e L
EG

O 
Gr

ou
p.

 M
in

de
n j

og
 fe

nn
ta

rtv
a.

 
A k

ép
ek

 cs
ak

 ill
us

zt
rá

ció
k.

Elephant 
Chips tallér

Sós, Szezámmagos 
80 g, 4988 Ft/kg

399Ft
  

Meggle 
tejszínhabspray

Laktózmentes
22% zsírtartalom 
250 g, 3076 Ft/kg

769Ft
  

Urban Classics
Vajas teasütemény

160 g, 3431 Ft/kg

549Ft
  

Szerencsi 
Mamma Mia 

desszert
Mogyorókrémmel 

és törökmogyoróval
87 g, 9184 Ft/kg

799Ft
  

Dairy4Fun 
desszert meglepetéssel 

Csokoládé-vanília ízű 
70 g, 5700 Ft/kg

399Ft
  

KEDVEZMÉNY
150Ft

394Ft/db
2 db vásárlásakor

TOLLE ESL tej
2,8%, 1 l

469 Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

399Ft/db
2 db vásárlásakor
1995 Ft/kg

Dr.Oetker Paula puding 
Csoki vaníliafoltokkal, Vanília csokifoltokkal 
2x100 g, 2245 Ft/kg

449 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

SZEKSZÁRD

699Ft9199Ft 3299Ft 2699Ft
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ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

899Ft

Alpro 
Több ízben 

Csak a nem szója 
alapú 1 literesek!

Kókuszital,
Mandulaital 

1 l

449Ft

Minden nap Sertészsír
200 g, 2245 Ft/kg

1399Ft

Coop 
olívapogácsa-olaj

500 ml, 2798 Ft/l

549Ft

Coop 8 tojásos 
száraztészta

Szélesmetélt,
Cérnametélt 

200 g, 2745 Ft/kg

1999Ft

Rio Mare tonhaldarab
Olívaolajban, 

Olívaolajban citromlével és fekete borssal 
3x80/52 g, 12 814 Ft/kg

999Ft

Luxus tonhal törzsdarabok
Növényi olajos lében 185/140 g, 7136 Ft/kg,

Rainbow tonhalsaláta 
Chilis szószban 

185 g, 5400 Ft/kg

299Ft

Orsi
Szárnyaskrém,

Üdülőkrém 
65 g, 4600 Ft/kg

499Ft

Globus 
húskészítmény

Deko különleges 
marhavagdalt,

Deko uzsonna 
sertésvagdalt,

Globus vagdalthús 
Csípős 

130 g, 3838 Ft/kg

599Ft

Jonaco 
csemegeuborka

6-9 cm 
680/350 g, 1711 Ft/kg

249Ft

Coop olívabogyó 
Zöld, 

paprikával töltött 
170/75g, 3320 Ft/kg,

Zöld, magozott 
170/70 g, 3557 Ft/kg

379Ft

Happy Frucht 
Chilis bab,
Fehérbab,
Vörösbab 

400/240 g, 1579 Ft/kg

949Ft

Minden nap 
sütésálló 

készítmény
Sárgabarack,

Vegyes gyümölcs 
500 g, 1898 Ft/kg

Rama növényi alapú vajalternatíva

Zének bevált. Próbálja ki Ön is, és nyerjen!

Vásároljon legalább 2 db RAMA növényi alapú vajalternatívát, 
és nyerje meg értékes ajándékaink egyikét!

* 5000 Ft-os címletekben. 
A játék időtartama: 2023. 05. 03-23. 

Keresse olívaolajos változatban is!

Natúr íz
250 g, 2796 Ft/kg  

Sózott
200 g, 3495 Ft/kg

Részvétel és további információ: 
upfieldjatek.hu/coop

699Ft

IZSÁK

OROSHÁZA

VÁC

FŐDÍJ:  

1×konyhai robotgép

1×5000 Ft ÉRTÉKŰ VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY

NAPI NYEREMÉNY: 

1×50 000 Ft ÉRTÉKŰ 

VÁSÁRLÁSI UTALVÁNY*

HETI NYEREMÉNY: 
A kép csak illusztráció.
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ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Coop leves
Tyúkhúsleves 

csigatésztával,
Marhahúsleves 

tésztával,
Májgombócleves 

csigatésztával,
Erőleves palócosan 

csigatésztával 
60 g, 4483 Ft/kg

269Ft

Delikát
Ételízesítő 

250 g, 2796 Ft/kg,
Ételízesítő 

kevesebb só 
200 g, 3495 Ft/kg

699Ft

Lucullus 
gyorspác 
Gyros 30 g,

Flekken 40 g,
Négyborsos-

mustáros 37 g

179Ft

D.E. Omnia 
őrölt-pörkölt 

kávé
Classic,

Evening koffeinmentes 
250 g, 5596 Ft/kg

1399Ft 1499Ft

Nescafé 
instant kávé

Classic,
Classic Crema 

100 g, 14 990 Ft/kg

1299Ft

Coop instant 
kakaóitalpor 
800 g, 1624 Ft/kg

1199Ft

Cherry Queen 
Konyakmeggy 
szívdobozban

125 g, 9592 Ft/kg,
Konyakmeggy 

192 g, 6245 Ft/kg

749Ft

Milka praliné 
krémtöltelékkel

I Love Milka Epres,
I Love Milka Mogyorós,

Happy Birthday Tejkrémes 
110 g, 6809 Ft/kg

279Ft

7DAYS töltött 
croissant
Double Max 

kakaó-vanília,
Hazelnut Max 

mogyoró-kakaó 
80 g, 3488 Ft/kg,
Chocolate Drops

 csokidarabkákkal 
70 g, 3986 Ft/kg

1099Ft

Savoiardi 
piskóta

400 g, 2748 Ft/kg

549Ft

Coop tejkaramella
200 g, 2745 Ft/kg

629Ft

Coop puszedli
Gyümölcsös töltelékkel, 
étcsokoládé bevonattal 

200 g, 3145 Ft/kg

KISTARCSA

RÁBAPATONA

SZERENCS

A kép csak illusztráció.

129Ft

Szerencsi Fortuna 
tejcsoki

Cappuccino krémmel, 
Mogyorónugátos krémmel, 

Sóskaramellás krémmel
14,5 g
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ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

Coop teavaj
Min. 82% 

100 g, 5690 Ft/kg
569 Ft

499 Ft/db

4990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Pöttyös 
Kakaós tej, 
Kakaós tej 

0% hozzáadott 
cukorral 

300 ml, 1463 Ft/l
439 Ft

399 Ft/db

1330 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Kinder Pinguí 
hűtött 

desszert 
Étcsokis, 

Kókuszos, Epres 
30 g

189 Ft

139 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Coop darált sertéslöncs 
400 g, 1648 Ft/kg

659 Ft

599 Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Koch’s Ketchup
Csemege 

460 g, 1520 Ft/kg
699 Ft

659 Ft/db

1433 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Cerbona 
gluténmentes müzliszelet

Csoki-meggy,
Magvas-gyümölcsös 

35 g
249 Ft

219 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Coop töltött piskótaszelet 
Kakaós, Tiramisu 

28 g
119 Ft

99 Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

Watt 
energiaital

Classic,
Fehéreper-guava,

Alma-körte 
0,25 l, 916 Ft/l

229 Ft

199 Ft/db

796 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Rauch Yippy 
gyümölcsital 

Multi, Alma ,
 Őszibarack, Cherry 

12%
330 ml, 1058 Ft/l

349 Ft

Pepsi
Pepsi Cola,
Pepsi Max, 
Mirinda

Narancs 
0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft

299 Ft/db

598 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

299 Ft/db

906 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Löwenbräu 
világos sör

4%
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft

299 Ft/db

598 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Kőbányai 
világos sör

4,3%
0,5 l, 658 Ft/l

329 Ft

319 Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Pöttyös 
Óriás Túró Rudi 

natúr, ét,
Óriás Túró Rudi 

natúr, tej 
51 g, 5667 Ft/kg,
Guru karamellás 

túródesszert 38 g,
Túró Rudi 0% 

hozzáadott cukorral 35 g
289 Ft

259 Ft/db

5078 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

VEGYEN TÖBBET, 
ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!

SZEKSZÁRD

SZEGEDMÁTÉSZALKA

ALBERTIRSA

BUDAPEST BP.-KŐBÁNYA

SZÉKESFEHÉRVÁR

ÚJ
csomagolás

Coccolino 
öblítő-

koncentrátum
Blue Splash, 

Sensitive 
1,05 l, 951 Ft/l

999 Ft

899 Ft/db

856 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával
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PICK sertéspárizsi*
Sajtos-snidlinges 

349 Ft/10 dkg, 3490 Ft/kg

Magyar tejföl 
20% 

330 g, 1815 Ft/kg
599 Ft

TOLLE 
trappista sajt*

2699 Ft/kg

499Ft 

1512 Ft/kg
2499Ft/kg

Mogyi 
héjas, pirított 

napraforgómag 
Sós, Sótlan 

200 g, 2745 Ft/kg
549 Ft

Toffifee desszert 
Original,

Fehér csokis 
125 g, 7192 Ft/kg

899 Ft

Lindor
Milk tejcsoki golyók,

Assorted vegyes 
csokigolyók 

200 g, 10 995 Ft/kg
2199 Ft

499Ft 

2495 Ft/kg
799Ft 

6392 Ft/kg
1999Ft 

9995 Ft/kg

299Ft/10 dkg 
2990 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. A Coop klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. A törzsvásárlói programba és a Coop Klub applikációba történő regisztráció részletes leírását megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

• Használja a kártyáját
  minden vásárlásnál!
• Vegye igénybe az elérhető 
  kedvezményeket akár a mobilján,
  a Coop Klub alkalmazással!

SZÉKESFEHÉRVÁRSZEGED

BAJA

SZEKSZÁRD

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
100Ft
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349 Ft/db
2 db vásárlásakor
6980 Ft/kg

Pom-Bär burgonyasnack 
Original, Sajtos,
Tejszínes-újhagymás 
50 g, 7980 Ft/kg
399 Ft

GYŐR

KEDVEZMÉNY
200Ft

4299 Ft/db
1 db vásárlásakor
1071 Ft/l

Perwoll Renew finommosószer
Black fekete és sötét textíliákhoz,
Color finommosószer színes textíliákhoz 
4015 ml, 1121 Ft/l
4499 Ft
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Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

149Ft

Milka 
Waffelini ostya 

Alpesi tej,
Chokomax, Kókuszos 

31 g

179Ft

Sport szelet
XL 42 g,

Kapucíner 31 g 

159Ft

Sport szelet 
31 g,

Sport Ziccer
36 g

229Ft

Sport szelet
Ziccer 49 g,

XXL 51 g, 4490 Ft/kg

279Ft

Sport
Kókusz duó 

60 g, 4650 Ft/kg

219Ft

3Bit
Tejes töltelékkel,

Mogyorókrémmel 
46 g

399Ft

Lay’s 
chips

Tejfölös-
snidlinges, 
Sós, Sajtos 

60 g, 6650 Ft/kg

449Ft

FUZETEA
Citrom-citromfű,

Citrom Zero,
Őszibarack-hibiszkusz 

1,5 l, 299 Ft/l

239Ft

Topjoy ital
Alma-

görögdinnye 25%, 
Kaktusz- 

gyümölcs 50%, 
Kékszőlő 25% 

0,25 l, 956 Ft/l

799Ft

Pölöskei 
szörp 50%

Málna, Szamóca, 
Erdei gyümölcs 

0,7 l, 1141 Ft/l

549Ft

Kinley
Gyömbér-

rozmaring, 
Tonic citromfű, 

Gyömbér Zero 
1,5 l, 366 Ft/l

PÖLÖSKE

DUNAHARASZTIDUNAHARASZTI

549Ft

Coca-Cola 
Eredeti íz, 

Zero 
Fanta
Narancs 

1,75 l, 314 Ft/l
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799Ft

Ostorosbor 
Egri Rozé félszáraz, 

Egri Portugieser 
száraz vörös 

0,75 l, 1065 Ft/l

849Ft

Whiskas 
alutasakos 

macskaeledel 
Klasszikus válogatás, 

Szárnyas casserole, 
Halas casserole 

340 g, 2497 Ft/kg

599Ft

Coop 
kutyaeledel

Csirke-zöldség, 
marha-zöldség,

Coop 
macskaeledel 
Hallal és csirkével, 

Marhával, májjal 
és baromfival 

4x100 g, 1498 Ft/kg

999Ft

Tento 
Innovations

Konyhai 
kéztörlő 

3 rétegű,  
2 tekercs, 

500 Ft/tekercs

699Ft

Hansaplast sebtapasz
Universal 

20 db

3590Ft

Alaska vodka
37,5% 0,5 l, 7180 Ft/l

1299Ft

Elmex fogkrém
Caries Protection 
75 ml, 17 320 Ft/l

1399Ft

Tento eü. papír 
Balsam Coconut toalettpapír 

3 rétegű 
8 tekercs, 175 Ft/tekercs

1299Ft

Varta Energy 
ceruzaelem 

AA, BL6, 217 Ft/db

1199Ft

Protect 
rovarirtó 

aerosol
Légy- és 

szúnyogirtó, 
Csótány- és 
hangyairtó 

400 ml, 2998 Ft/l

1999Ft

Zwack Unicum
Eredeti 

recept 40%, 
Szilva 34,5%, 

Barista 34,5% 
0,2 l, 9995 Ft/l

1199Ft

Axe deo 
Dark Temptation,

Excite 
150 ml, 7993 Ft/l

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  319Ft/db

638 Ft/l

Soproni sör
Klasszikus 4,5%

0,5 l, 658 Ft/l
329 Ft

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

SOPRON

BUDAPEST

NOVAJ

499Ft

Sió italok
Rostos őszibarack 20%, 

Szűrt alma, 
Szűrt szőlő 12%

1 l
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*A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.05.03. - 05.09. között. 

MÁJUS 04-TŐL MÁJUS 06-IG

KEDVEZMÉNY
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399Ft/db
2 db vásárlásakor
4,40 Ft/db
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1124 Ft/db
2 db vásárlásakor
3306, 3166, 3513 Ft/kg
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379 Ft/db
2 db vásárlásakor
6317 Ft/kg
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319 Ft/db
2 db vásárlásakor
3988, 3544, 3190 Ft/kg

Tibi csoki
Bubble tejcsoki 80 g, 4613 Ft/kg, Ét 90 g, 4100 Ft/kg,
Tejcsoki karamellel és keksszel, Étcsoki kajszikrémmel 
100 g, 3690 Ft/kg
369 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
23

. 0
5.

 0
3-

tó
l 0

5.
 0

9-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

199Ft/db
2 db vásárlásakor
2843 Ft/kg

Coop 
szeletelt 

téliszalámi
Csemege,

Paprikás 
75 g, 7987 Ft/kg

599Ft

Nádudvari 
tejföl  

12% 
330 g, 1209 Ft/kg

399Ft

Hulala 
cukrozott 

habalapanyag
UHT 

200 ml, 2245 Ft/l

449Ft

Gyermelyi 
4 tojásos 

tészta 
Tarhonya,

Rövidcső 
500 g, 1198 Ft/kg

599Ft

Dr.Oetker Ristorante pizza
Négysajtos 340 g, 3526 Ft/kg,
Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg,
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg
1199 Ft

Dunakavics drazsé, Francia drazsé
70 g, 3557 Ft/kg
249 Ft

Zewa Deluxe papír zsebkendő 
Normál, Kamilla 
3 rétegű, 90 db, 5 Ft/db
449 Ft

Felix Party Mix jutalomfalat macskáknak
Original, Ocean
60 g, 7983 Ft/kg
479 Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓI
KEDVEZMÉNYEK! MEGTAKARÍTÁS*

AKÁR 1850Ft

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez 
Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról 
is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink 
vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben 
végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu 
weboldalon.

KI NE HAGYJA!
150 Ft értékű Tolle és 100 Ft értékű Dr.Oetker kupon 

az 5. oldalon, valamint 100 Ft értékű 
Pom-Bär és 200 Ft értékű Perwoll kupon a 9. oldalon!

SZOLNOK NÁDUDVAR
GYERMELY

BUDAPEST
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